
ZARZĄDZENIE Nr 956/2018 

PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA 

z dnia 17.04.2018 r. 
 

w sprawie przyjęcia i przekazania pod obrady Rady Miasta Krakowa projektu uchwały 

Rady Miasta Krakowa zmieniającej uchwałę Nr LIV/370/92 w sprawie ustanowienia 

Medalu „CRACOVIAE MERENTI” za zasługi dla Miasta Krakowa (z późn. zm.). 
 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 1 ustawy z ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(Dz. U. z  2017 r. poz. 1875 i 2232, z 2018 r. poz. 130) zarządza się co następuje: 

  

 

 § 1. Postanawia się przyjąć i przekazać pod obrady Rady Miasta Krakowa projekt 

uchwały Rady Miasta Krakowa zmieniającej uchwałę Nr LIV/370/92 Rady Miasta Krakowa  

z dnia 12 czerwca 1992 r. w sprawie ustanowienia Medalu „CRACOVIAE MERENTI”  

za zasługi dla Miasta Krakowa (z późn. zm.). 

  

 § 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Miasta. 

 

 § 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

druk nr       projekt Prezydenta Miasta Krakowa 



UCHWAŁA NR 

RADY MIASTA KRAKOWA 

z dnia  

zmieniająca uchwałę Nr LIV/370/92 w sprawie ustanowienia Medalu „CRACOVIAE 

MERENTI” za zasługi dla Miasta Krakowa (z późn. zm.). 

 
Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z  2017 r. poz. 

1875 i 2232, z 2018 r. poz. 130) uchwala się, co następuje: 

 

 

§ 1. W uchwale Nr LIV/370/92 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 czerwca 1992 r.  

w sprawie ustanowienia Medalu „CRACOVIAE MERENTI” za zasługi dla Miasta Krakowa 

(z późn. zm.) w § 4 pkt 4 dodaje się zdanie: „W kadencji 2014-2018 Rada Miasta Krakowa 

może zdecydować o przyznaniu dziewięciu Medali”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Krakowa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

UZASADNIENIE 

 



 

Komisja Medalu „CRACOVIAE MERENTI” zwróciła się z wnioskiem o zmianę uchwały 

Rady Miasta Krakowa z dnia 12 czerwca 1992 r. w sprawie w sprawie ustanowienia Medalu 

„CRACOVIAE MERENTI” za zasługi dla Miasta Krakowa (z późn. zm.), w taki sposób aby 

umożliwić przyznanie dodatkowych trzech Medali Brązowych. 

 

Jednocześnie Komisja postanowiła, że w trwającej kadencji nie będzie składała wniosku  

o przyznanie Medalu Złotego. 

 

Motywem wniosku jest zamiar uhonorowania instytucji i osób obchodzących w 2018 roku 

doniosłe jubileusze i rocznice. 
 

 


